
Na temelju članka 15. i članka 447 Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) i 

članka 44. Statuta Općine Rugvica ("Službeni glasnik Općine Rugvica", broj 2/13 i 6/13), načelnik 

Općine Rugvica dana 29.05.2017. godine donosi 

 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

PRAVILNIKA 

O PROVEDBI POSTUPKA  

NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI U 

OPĆINI RUGVICA 
 

 

 

Članak 1. 

Naziv Pravilnika: "Pravilnik o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u Općini Rugvica" 

KLASA:023-01/15-01/453 URBROJ: 238/23-15-1 od dana 26.05.2017. godine mijenja se i sada 

glasi:"Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga u Općini Rugvica". 

 

Članak 2. 

U Članku 1. Pravilnika tekst "nabava bagatelne vrijednosti" zamjenjuje se tekstom "jednostavna 

nabava robe, radova i usluga". 

 

Članak 3.  

U Članku 7. Pravilnika tekst "nabave bagatelne vrijednosti" zamjenjuje se tekstom "jednostavne 

nabave robe, radova i usluga". 

 

Članak 4. 

U Članku 10. Pravilnika tekst "nabave bagatelne vrijednosti" zamjenjuje se tekstom "jednostavne 

nabave robe, radova i usluga". 

 

Članak 5. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u Općini 

Rugvica stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine 

Rugvica. 

 

 

 

 

KLASA: 023-01/17-01/429                                                                             NAČELNIK 

UR.BROJ: 238/26-17-1                                                                              Mato Čičak dipl.ing. 


